
TRENDnet Medienkonverter 100Mb LAN
10Base-T 100Base-FX 100Base-TX RJ-45
/ SC Single-Modus bis zu 30 km 1310 nm

Artikelnummer 997886998

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der TI-F10S30 von TRENDnet ist ein kompakter 100Base-FX Glasfaserkonverter mit Schutzklasse IP40 und gehärteten
Komponenten, der für extreme industrielle Umgebungen zertifiziert ist. Er unterstützt Networking über große Entfernungen mit
100Base-FX Single-Modus Glasfaser auf bis zu 30 km (18,6 Meilen).

Produkteigenschaften
Netzwerk - Formfaktor DIN-Schienenmontage möglich

Bereitgestellte Schnittstelle -
Schnittstellen

1 x Ethernet 1000Base-T - RJ-45 weiblich, 1 x Ethernet 100Base-FX - SC single-
mode

Gewicht 90 g

Service und Support - Typ 3 Jahre Garantie

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Leistungsaufnahme im Betrieb 1,92 Watt

Netzwerk - Typ Medienkonverter
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